
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v  případě projekce ve 3D je  nutné použití 3D brýlí pro systém 
Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat opakovaně. 
Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1 % z  ceny vstupenky. Program viz též na  
www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká  500, Jilemnice 514  01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem:  
info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný 
na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz  

nebo přes odkaz na našich webových  
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

LEDEN 2024
2/1
úterý

LÍTÁ V TOM 19.00

Komedie o tom co všechno může způsobit 
jedna nevinná lež...

ČR/Slovensko – komedie – 95 min
Vstupné 

150 Kč

4/1
čtvrtek

HOTEL PALACE 19.00

Silvestrovský večírek v očekávaní roku 
2000 v gotickém hotelu v režii Romana 
Polanského.

Itálie/Švýcarsko/Polsko/Francie –  
komedie/drama – titulky – 100 min

Vstupné 
140 Kč

5/1
pátek

MÉĎOVY 
VÁNOCE

17.00

Vánoční příběh o plyšovém medvídku, který 
si musí uvědomit, co je opravdu důležité.

Norsko – rodinný – dabing – 80 min
Vstupné 

140 Kč

7/1
neděle

LÍTÁ V TOM 17.00

ČR/Slovensko – komedie – 95 min
Vstupné 

150 Kč

JEDEME NA 
TEAMBUILDING

19.00

ČR/Slovensko – komedie – 105 min
Vstupné 

150 Kč

10/1
středa

TANCUJ 
MATYLDO

19.00

ČR – komedie/drama – 113 min
Vstupné 

150 Kč

11/1
čtvrtek

PAN BLAKE 
K VAŠIM 
SLUŽBÁM

19.00

Úspěšný podnikatel Andrew se vydává po 
smrti manželky hledat svou minulost... 
pod tíhou okolností je nucen přijmout roli, 
kterou vůbec nečekal...a začít opět žít 
přítomností.

Francie – komedie/drama – titulky – 100 min
Vstupné 

150 Kč

12/1
pátek

PŘÁNÍ 2D 17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 95 min
Vstupné 

150 Kč

14/1
neděle

FERRARI 17.00

Příběh génia automobilového průmyslu 
Enza Ferrariho.

USA – životopisný/drama/sportovní – titulky – 130 min
Vstupné 

150 Kč

JEJÍ TĚLO 20.00

ČR/Slovensko – drama – 108 min
Vstupné 

140 Kč

15/1
pondělí

TREK OKOLO 18.00

LEGENDÁRNÍ HORY 
NANGA PARBAT 
A PŘÍVĚTIVÁ TVÁŘ 
PAKISTÁNU
Přednáška Radky Tkáčikové.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

16/1
úterý

KRVAVÝ 
JOHANN!

19.00

Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá 
ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po 
několika stoletích strávených v pekelném 
vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou 
Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol 
přibývá. Johann si za pomocí upírů, zombíků 
a mutantů pokouší podmanit celé město. 
Zastavit se ho pokusí až jeho bývalá milá 
Markéta, která ho před staletími do temnot 
zahnala. Do příběhu zasáhne nečekaně 
i další člen rodiny Faustů, o kterém si všichni 
mysleli, že je dávno mrtvý…

ČR – horror/fantasy/komedie – 90 min
Vstupné 

140 Kč

18/1
čtvrtek

ARISTOKRATKA 
VE VARU

19.00

Pokračování peripetií rodu Kostka na 
zámku Kostka.

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

150 Kč

19/1
pátek

VYNÁLEZCE 17.00

Leonardo Da Vinci, geniální renesanční 
umělec a vynálezce ožívá v animovaném 
filmu pro celou rodinu.

Francie/USA/Irsko/Lucembursko –  
animovaný/rodinný – dabing – 100 min

Vstupné 
150 Kč

21/1
neděle

ARISTOKRATKA 
VE VARU

17.00

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

150 Kč

BASTARD 20.00

V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von 
Kahlen (Mads Mikkelsen) vydává dobýt 
drsné, neobyvatelné dánské vřesoviště se 
zdánlivě nemožným cílem: vybudovat zde 
jménem krále kolonii. Výměnou za to získá 
pro sebe tolik vytoužené královské jméno.

Dánsko/Švédsko/Norsko/Německo –  
drama/historický – titulky – 127 min

Vstupné 
150 Kč

23/1
úterý

S TEBOU NIKDY 19.00

Po úžasné první schůzce se však něco stane 
a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, 
spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně 
potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak 
udělají to, co by udělal každý dospělý: 
předstírají, že jsou pár.

USA – komedie/romantický – titulky – 104 min
Vstupné 

150 Kč

25/1
čtvrtek

KARLOS 19.00

Celovečerní dokument o zápasníkovi 
a kontroverzní hvězdě bulváru Karlosovi 
Terminátoru Vémolovi.

ČR/Slovensko – dokumentární – 100 min
Vstupné 

140 Kč

28/1
neděle

ARISTOKRATKA 
VE VARU

17.00

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

150 Kč

TOXIC 20.00

Výrazně atmosférické filmové drama 
určené zejména mladému publiku, které 
se zabývá vztahovou toxicitou.

ČR – drama – 97 min
Vstupné 

140 Kč

29/1
pondělí

NAHLÉDNUTÍ 19.00

DO ŠESTI ZEMÍ 
STŘEDNÍ AMERIKY
Cestopisná přednáška Ladislava Chluma 
z Poniklé.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

30/1
úterý

CHUDÁČCI 19.00

Neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce 
Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní vědec 
Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu.  
Pod Baxterovou ochranou se Bella touží 
učit. Hladová po světských věcech, které 
jí chybí, Bella uteče do víru dobrodružství 
napříč kontinenty. Osvobozena od 
předsudků své doby, Bella se neochvějně 
staví za svůj záměr postavit se za 
rovnoprávnost a osvobození.

Irsko/Velká Británie/Anglie – sci-fi/komedie/ 
drama/romantický – titulky – 142 min

Vstupné 
150 Kč


